бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Управління освіти 070201 2111101 2143264 5846483,0035316002253596

Управління освіти 070201 2120102 2143264 1227188,0035316002253596

Управління освіти 070201 2230103 2143264 10000,0035316002253596

7083671,00Усього :

Усього:   Сім мільйонів вісімдесят три тисячі шістсот сімдесят одна грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)